Volkswagen  pertencente  a  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN, em todo território nacional com cobertura contra danos
materiais  resultantes  de  sinistros  de  roubo  ou  furto,  colisão,
incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas.
VALOR TOTAL: 1.550,04 (Um mil, quinhentos e cinquenta reais e
quatro centavos) a ser contratado.
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA